1

浙师数计〔2019〕21 号

各系（所）、办公室：

为深入贯彻落实《教育部办公厅关于做好 2019 年度高等学校科

研实验室安全工作的通知》（教技厅函〔2019〕37 号）以及浙江省

教育厅《关于做好 2019 年度高等学校科研实验室安全工作的通知》

（浙教办函〔2019〕112 号）、浙江师范大学实验室建设与设备管理

处（实设〔2019〕7 号）有关精神，经研究决定成立学院实验室安

全领导小组，具体名单如下：

组  长：陈杰诚、吴向齐

副组长：郑忠龙

成  员（按姓氏笔划为序）：马永进  王  晖  叶荣华  朱响斌

朱信忠  刘华文  刘彭和  孙广华

李知菲  吴向齐  吴建斌  沈炎峰

2

陈  希  陈中育  陈杰诚  金良兵

郑忠龙  钟发荣  韩建民  鲁剑锋

潘竹生

秘  书：陈  希

数学与计算机科学学院

2019 年 9 月 24 日